FUNKCIÓ: SZABÁLYZÓ SZELEP
GYÁRTÓ: HARRISON
TÍPUS: DH5
MŰKÖDÉS: ELEKTROMOS
CSATLAKOZÓ: 90°
KÉSZLETEN: NINCS KÉSZLETEN
Tulajdonságok
Leírás
Elektromos, A méret: 79,7 mm, B méret: 21,2 mm, C méret: 21,7 mm, D méret: 29,7 mm, o-gyűrűk száma: 3,
Legnagyobb o-gy átmérő: 21 mm, Legkisebb o-gy átmérő: 15 mm, stekker: $x, 90°, Elektromos szabályzó szelep,
kompresszor: Delphi DH5, csatlakozó: 90°, autó márka: AUDI, SEAT, SKODA, VOLKSWAGEN
Termékinformációs adatlap
SZABÁLYZÓ SZELEP DELPHI/HARRISON ELEKTROMOS 90° 17110359F15
Cool4U Automotive Kft.
H-1097, Budapest, Illatos út 7/a
+36 (1) 422 1818 | mail@cool4uautomotive.hu